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SECONDA VARIANTE AL PIANO DI RECUPERO
"La Serra"

 IN VIA LAVAGNONE IN AMBITO DI RICONVERSIONE

rev. data

R00 Ottobre.15

Committente

Progettista

IMMOBILIARE "LA SERRA S.r.l"
Sede: Via Poiano n.13
37016 - Garda (VR)
C.F. e iscrizione Imprese Vr. n.03613880230

Arch. Marai Massimo
Viale Venezia n.89
25123 Brescia

C.F. MRAMSM58B14B157W
P.I. 03605730989

marciapiede aiuola parcheggi carreggiata marciapiede
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tappeto d'usura  sp. cm.2/3

binder sp. 6/7

stabilizzato

massicciata sp. cm 35/40

cordolo a raso

0,00-0,06

+0,16+0,19 +0,16

-0,06

battuto di cemento con finitura
superficiale al quarzo scopato sp. 10 cm
con rete elettrosaldata maglia 20x20, dn 6

stabilizzato

massicciata
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SEZIONE STRADALE TIPO 1 - scala 1:25
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caditoia

acque nere pvc   200 SN4

rete gas acciaio   80

linea TELECOM 1   125

linea ENEL BT   160

linea IP   125

linea MT   200

pozzetto IP

fondo a perdere fondo a perdere

acque bianche cem   40

caditoia

pozzetto IP
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 SEZIONE STRADALE TIPO 2 - scala 1:25
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SEZIONE STRADALE TIPO 3 - scala 1:25

P = 2%P = 2%

collegamenti acque nere pvc   125

acque nere pvc   200 SN4

acque bianche cem   40

136.31 135.90 135.43

142.57

142.78

141.57
141.69

117.33

115.75

114.87

116.45

140.71
140.99

113.71

113.34

113.67

139.83

139.89

114.85

117.47

117.06

118.93

117.34

117.06

140.57

141.56 142.51

141.86

141.40

142.44

142.96142.28

142.41

142.16

113.66

113.69

113.66

115.32

115.59

115.67

116.33

116.45

116.16

141.62

137.15

117.57

116.08
115.88

154.71

154.94

135.25

135.35

134.38
128.07

119.66

119.78

118.03

117.42

117.59117.51

117.83

142.02

136.63

140.89140.93140.87

140.75

garage
150.84

149.61

149.34

148.94

148.89
148.80

148.56 148.54

148.12 148.52

149.03
149.49

150.89

149.69

149.17
148.99

149.16

150.46150.66 150.25 150.12

149.48

148.48

148.57

148.42

148.40
148.29148.35148.40149.04

148.28
149.06

148.55

147.04

146.01

145.18

144.38

143.07

142.21

141.47

141.53
141.53

141.63

141.62

142.35

143.09

143.78

144.47

145.34

146.15

147.12

139.38

141.35

139.18139.21

141.22

145.53

145.17

144.56

143.96

143.42

143.13
143.59

142.56

142.04

141.65
142.41

140.87

139.79

140.99

141.89

140.40

141.61

141.34

141.08139.48

139.61138.81

138.58 139.10

138.35

138.44

139.03
138.56139.32

138.44 139.61

138.46

139.92

139.80

138.47
138.46

140.08

140.13

141.72

138.53
140.33

140.32

141.91142.02

142.26

142.56

143.58

144.31

145.05

145.84

146.68

147.50

148.01

148.21
147.83

147.62

146.98

146.01

145.24

144.81

144.70

144.45

143.59

143.05

142.91

142.89

140.48

140.53

138.51

138.60

140.69

140.68

143.01

143.87

144.25

144.10

144.07

144.32

144.84

145.54

146.03

146.70

147.31

147.72

147.54

148.11

147.78

147.95

145.76

146.05

146.51

146.61

144.33

144.39

144.60

144.90

144.77

144.41

143.14

143.24

143.27

143.47

143.80

143.16
142.53

143.94

143.87

143.66

143.52

143.54

143.67

143.67

143.08
142.92

143.28

143.45

143.45

143.35

143.11

143.06

143.19

143.46

143.27

142.92

142.53
142.73

141.29

141.20

141.25

141.09

141.12
141.10

141.13

141.15
141.00

141.10

141.17
141.21

141.23

141.25

141.31

141.28

141.28

141.30

141.27141.26

141.24

141.18

140.96

141.06

141.10

141.07

141.23

141.24

141.23

141.20

141.17

141.14

141.09
141.88

141.11

140.99

140.95

140.97

141.01
140.90

142.36

142.36

142.29

142.10

141.08

141.32

141.42

142.32
142.14

142.26

142.39

141.35

140.96

140.91
140.99

140.96

140.91
140.88

140.86

140.81

140.87

140.78
140.75

140.76

140.74

140.70

140.74

140.77

140.94
140.76

140.94

140.79

140.91

140.81

140.79

140.81

140.87

140.91

140.90

140.90

140.87

140.92

140.91

140.91

140.98

140.89
140.91

140.91
140.92

141.18
140.91

140.90

140.92
140.90

140.97
140.39

140.85
140.88

140.89
140.94

140.94

140.96
140.95

140.97140.93

140.95
140.91

140.85
140.84

140.75
140.78

140.58140.59

140.43
140.37

140.21
140.18

140.45

140.68

140.80

140.89140.91

140.81

148.78

140.63

140.58

140.21

139.95

139.85

139.45
139.48

138.96138.99
138.09138.66

139.06

138.70

138.42
138.44

138.26

138.47

137.97137.94

137.41
137.79

137.33

137.23

136.78136.79

136.35136.47136.45136.54

136.74
136.62136.69136.71 136.83

137.13

135.93

135.59
135.94

136.20
136.46

136.42136.48

136.67
136.81

137.01136.99

137.03

137.45
137.93

136.92
136.99136.81

137.11

137.49

138.97
138.49

138.85
138.93

138.08

140.36139.38
140.22

142.14

142.22

143.19

144.03

143.96

143.85

143.41142.88
143.68

143.69

143.68

142.92

143.62

143.35

143.03

143.01

141.08

141.56

141.66

142.66

140.96

141.00
141.11

141.26141.18

142.39

143.28

140.91

141.04

137.55

138.06

138.63139.20

139.81

138.36
139.00

139.10
139.13

139.89

140.81141.81
141.81

140.50

141.07

141.62

141.66

141.72

141.12
140.87

140.85

140.83

140.52

140.25
139.65

139.75

139.18138.45

139.97

140.46140.15

140.20

140.62

140.95

141.03

139.83
140.92

140.97 140.79

139.73

139.85

140.06

140.80

141.22

141.00

141.02

141.02

140.98

141.23

141.29

141.45

141.51

141.67

141.26

140.85140.62140.39140.22139.95
140.70 140.28

140.76 140.73

140.45

140.68
140.69

140.37

140.71

140.32

140.87

140.84
140.81
140.81

140.70
140.65140.60

140.75

140.82

140.99

141.02

141.06

141.07

141.05

141.12

141.00

141.02

141.03
140.96

141.04

141.07
141.04

140.96

140.95

135.20135.13

135.26
134.96

134.64

134.58

134.11

134.27

134.36
134.06

133.83

133.56

133.64

133.27
133.00

133.33133.14133.10133.11
132.98

132.68

132.84

134.62

137.32

136.20

138.36

137.65

138.31

136.60

136.40

136.09

134.79

133.67

133.39

133.75

133.49

133.55
133.84133.90133.86133.93133.93

138.28
138.34

138.39

138.41

138.41

138.46

138.52

138.59

138.69
138.77

138.76

138.75

138.83

138.84

138.98

138.80

138.75

138.21

138.42

138.23

138.20

138.18
138.10

135.91
138.09

138.06

135.37

136.46

136.24

134.82
138.12

136.34

138.15

138.08
138.12

136.26
136.14

136.13

136.11

138.14

136.19 138.22

136.26 138.37

136.16 138.40

136.13 138.48

136.16
138.47

136.49

138.54
138.42

138.50

136.78

136.68

138.58

138.41

138.48

138.47

138.44

138.38

138.38

138.34

138.24

138.39

138.35

138.37

138.35

138.34
138.28

138.24

138.21

138.11

138.15

138.21

138.26

138.28

138.32

138.32

140.88
140.93

140.91

140.95

140.86

140.78

134.52

134.54
134.32

134.31

136.26
136.38

136.28

136.25

136.23

136.34

136.37

136.40

136.32

135.95136.24

134.47

134.76

135.02

135.34

135.50

138.56

138.75

134.14

133.39
133.39

135.84

141.45

145.35

134.16

137.00

137.07

141.51

140.85

148.90

143.36

139.89

136.19

134.51

133.00

133.86

143.31

140.82

141.00

139.48

138.63

138.45

137.33

138.00

141.21

140.97

140.95

141.01

140.70
140.71

140.71

140.87
140.97
141.08

140.87

141.42

142.32

142.26

141.01

140.99

VIA LAVAGNONE

142.25

136.31 135.90 135.43

135.26
136.52

139.37

142.57

139.23
136.42

132.54

127.68 123.17

119.74

127.27

131.66

135.96

139.89

142.78

141.57
141.69

140.43

135.96

131.14

126.69

123.17

119.85

119.43

123.25

127.00

131.29

140.11

140.71
140.99

139.83

139.20

135.35

130.49

126.39

122.48

118.95

120.53

125.23

129.75

134.71

138.21

139.29

139.83

139.89

139.35

137.95

135.09

131.69

128.22

123.81

119.34

120.89

122.20

120.56

126.06

126.03

133.77

135.30
138.66

137.63

136.17

138.90

140.14
140.57

141.25

140.72

142.44

142.96142.28

142.41

142.16

141.62

137.15

137.56

131.35

125.15

133.17

139.21

139.91
140.34

141.24

144.62

131.84

134.38 128.07 128.18

119.66

119.78

118.03

117.51

117.83

137.03

137.45
137.93

136.92

138.97
138.49

138.85

140.36

142.14

143.19

143.68

143.69

143.68

142.92

141.08

141.56

140.96

140.91

141.04
140.62

141.03

139.83

139.73

139.85

140.06

140.80

140.98

141.23

141.29

141.45

137.07

1
1

2

2

1
1

2

2

1
1

2

2

3

3

1 2 9 . 1 0

1 4 1 .0 0

1 4 1 .0 0

1 4 0 . 5 0

1 4 0 . 5 0

1 4 0 . 0 0

1 4 0 . 0 0

1 4 0 . 0 0

1 4 0 . 0 0

1 4 0 . 0 0

1 4 0 . 0 0

5.00

 41

 42

 43

 44

 45

 46

T04-Key-plan

T04-Key-plan

T04-Key-plan

C.E.

 2
 3

 4 5

 9
 10

 7
 8

 1

 6

 12

 17

 11

 18

 13
 14

 15
 16

 21
 22

 19
 20

 23 24
 25

 26
 27

 28
 29

 35
 36

 33
 34

 30
 31

 32

 37
 38

 39
 40

C

D

D

B

A

A

B

C

parcheggicarreggiatamarciapiedeaiuola
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aiuola
2,40

R = 0,20

tappeto d'usura  sp. cm.2/3

binder sp. 6/7
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